33ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 3ª CÂMARA DE JULGAMENTO, AOS 18 DE AGOSTO DE 2025 – 13h30min (segunda-feira)

PRESIDENTE: ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES
PROCURADOR DO ESTADO: ANDRÉ GUSTAVO CARREIRO PEREIRA

SECRETÁRIO: RODRIGO MARINHO DE ALENCAR

Por ordem da Exma. Senhora,  Dra.  ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES, Presidente da 3ª Câmara de Julgamento do Conselho de Recursos
Tributários/CONAT, situada na Av. Alberto Nepomuceno, 77 – 4º andar - Centro – Fortaleza/CE, faço saber a quem interessar possa, que na data e
horário acima assinalados, em Sessão Ordinária, na forma da Portaria de nº 463/2022, serão julgados os seguintes processos:
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: NOR-202322053          CGF:  06.437.105-0         CNPJ:06.626.253/0764-84    PAT-E
RECORRENTE: EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S A
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.: GERUSA MARÍLIA ALVES MELQUÍADES DE LIMA
AUTUANTE: OSVALDO DOS SANTOS SILVA
JULG. 1ª INST.: FRANCISCO NILSON FREITAS (P)
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: NOR-202322054          CGF:  06.437.105-0         CNPJ:06.626.253/0764-84    PAT-E
RECORRENTE: EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S A
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.: JOSÉ ERNANE SANTOS
AUTUANTE: OSVALDO DOS SANTOS SILVA
JULG. 1ª INST.: FRANCISCO NILSON FREITAS (P)
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: NOR-202322055          CGF:  06.437.105-0         CNPJ:06.626.253/0764-84    PAT-E
RECORRENTE: EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S A
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.: JOHNSON SÁ FERREIRA
AUTUANTE: OSVALDO DOS SANTOS SILVA
JULG. 1ª INST.: FRANCISCO NILSON FREITAS (P)
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/6360/2018                A.I. Nº: 1/201815286       CGF: 06.272.159-3        CNPJ: 06.626.253/0124-00    DTE
RECORRENTE: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDO: EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S/A
RELATOR: RAIMUNDO FEITOSA CARVALHO GOMES
AUTUANTE: LUIZ CARLOS DIÓGENES PESSOA
JULG. 1ª INST.: FRANCISCO NILSON FREITAS (I)
RETORNO DE DILIGÊNCIA FISCAL: 46ª SESSÃO ORDINÁRIA – 10/07/2023
PEDIDO DE VISTA: 53ª SESSÃO ORDINÁRIA – 24/09/2024 – CONSELHEIRO FILIPE PINHO DA COSTA LEITÃO
RETORNO DE DILIGÊNCIA PROCEDIMENTAL: 08ª SESSÃO ORDINÁRIA – 20/03/2025
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/543/2022                A.I. Nº: 1/202203343        CGF: 06.386.723-0        CNPJ: 07.071.009/0002-13    DTE
RECORRENTE: JJI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATORA CONS.: CAROLINE BRITO DE LIMA AZEVEDO
AUTUANTE: FRANCISCO MARCELO S. DE MENEZES
JULG. 1ª INST.: FRANCISCO NILSON FREITAS (P)
RETORNO DE DILIGÊNCIA PROCEDIMENTAL: 18ª SESSÃO ORDINÁRIA – 17/04/2024
RETORNO DE DILIGÊNCIA FISCAL: 63ª SESSÃO ORDINÁRIA – 14/11/2024
SUSTENTAÇÃO ORAL: DR. IVAN LÚCIO DE ANDRADE FALCÃO JÚNIOR
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
SECRETARIA DA 3ª CÂMARA DE JULGAMENTO DO CRT, EM FORTALEZA, 09/07/2025.

ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES                                        RODRIGO MARINHO
 PRESIDENTE DA 3ª CÂMARA                                                SECRETÁRIO DA 3ª CÂMARA

34ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 3ª CÂMARA DE JULGAMENTO, AOS 19 DE AGOSTO DE 2025 – 13h30min (terça-feira)

PRESIDENTE: ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES
PROCURADOR DO ESTADO: ANDRÉ GUSTAVO CARREIRO PEREIRA

SECRETÁRIO: RODRIGO MARINHO DE ALENCAR

Por ordem da Exma. Senhora,  Dra.  ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES, Presidente da 3ª Câmara de Julgamento do Conselho de Recursos
Tributários/CONAT, situada na Av. Alberto Nepomuceno, 77 – 4º andar - Centro – Fortaleza/CE, faço saber a quem interessar possa, que na data e
horário acima assinalados, em Sessão Ordinária, na forma da Portaria de nº 463/2022, serão julgados os seguintes processos:
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/836/2017    A.I Nº: 1/201626149   CGF: 06.015.079-3       CNPJ:  07.301.609/0001-40     DT-E
RECORRENTE: DISTRIBUIDORA CUMMINS DIESEL DO NORDESTE LTDA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR: CONS. GERUSA MARÍLIA ALVES MELQUIADES DE LIMA
AUTUANTE: LUCIA MARIA OLIVEIRA GONZAGA
JULG. 1ª INST.: MARIA DOROTEA OLIVEIRA VERAS (P)
RETORNO DE DILIGÊNCIA FISCAL: 6ª SESSÃO ORDINÁRIA – 27/02/2023
RETORNO DE DILIGÊNCIA FISCAL: 62ª SESSÃO ORDINÁRIA – 14/11/2024
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº:  1/2712/2018                A.I. Nº: 1/201800604       CGF: 06.863.583-4       CNPJ: 63.401.665/0001-27        DTE
RECORRENTE: BECHARA SULEIMAN & CIA LTDA E CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDO: AMBOS
RELATOR CONS.: RAIMUNDO FEITOSA CARVALHO GOMES
AUTUANTE: ANTONIO HUMBERTO CASTELO TEIXEIRA
JULG. 1ª INST.: VERA MENDES ROLIM (PP)
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: NOR-202222110       CGF:   06.342.904-7   CNPJ: 45.242.914/0337-04   PAT-E
RECORRENTE: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDO: C&A MODAS S.A.
RELATOR CONS.:  JOSÉ ERNANE SANTOS
AUTUANTE:  BENEDITO MACIEL DA SILVA JUNIOR
JULG. 1ª INST.: RAUL CARVALHO CIARLINI  (I)
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº:  1/6156/2018                  A.I. Nº: 1/201813270      CGF: 06.705.697-0              CNPJ: 07.526.557/0021-53      DTE
RECORRENTE:  AMBEV S/A
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATORA CONS.: CAROLINE BRITO DE LIMA AZEVEDO
AUTUANTE: JOSÉ OSMAR FONTENELE FILHO
JULG. 1ª INST.: SÉRGIO ANDRÉ CAVALCANTE (P)
RETORNO DE DILIGÊNCIA FISCAL: 3ª S. ORDINÁRIA – 13/02/2023
RETORNO DE PERÍCIA: 61ª SESSÃO ORDINÁRIA – 12/11/2024
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº:  1/6157/2018                  A.I. Nº: 1/201813320      CGF: 06.703.455-1                 CNPJ: 07.526.557/0018-58    DTE
RECORRENTE:  AMBEV S/A
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATORA CONS.: CAROLINE BRITO DE LIMA AZEVEDO
AUTUANTE: JOSÉ OSMAR FONTENELE FILHO
JULG. 1ª INST.: SÉRGIO ANDRÉ CAVALCANTE (P)
RETORNO DE DILIGÊNCIA FISCAL: 3ª S. ORDINÁRIA – 13/02/2023
RETORNO DE PERÍCIA: 61ª SESSÃO ORDINÁRIA – 12/11/2024
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
SECRETARIA DA 3ª CÂMARA DE JULGAMENTO DO CRT, EM FORTALEZA, 09/07/2025.

ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES                                        RODRIGO MARINHO
 PRESIDENTE DA 3ª CÂMARA                                                SECRETÁRIO DA 3ª CÂMARA

35ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 3ª CÂMARA DE JULGAMENTO, AOS 21 DE AGOSTO DE 2025 – 13h30min (quinta-feira)

PRESIDENTE: ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES
PROCURADOR DO ESTADO: ANDRÉ GUSTAVO CARREIRO PEREIRA

SECRETÁRIO: RODRIGO MARINHO DE ALENCAR

Por ordem da Exma. Senhora,  Dra.  ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES, Presidente da 3ª Câmara de Julgamento do Conselho de Recursos
Tributários/CONAT, situada na Av. Alberto Nepomuceno, 77 – 4º andar - Centro – Fortaleza/CE, faço saber a quem interessar possa, que na data e
horário acima assinalados, em Sessão Ordinária, na forma da Portaria de nº 463/2022, serão julgados os seguintes processos:
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: NOR-202520069              CGF:  06.537.868-7 CNPJ: 04.764.277/0003-03    PAT-E
RECORRENTE: CRISTALINA ALIMENTOS & BEBIDAS LTDA EPP
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.: JOSÉ ERNANE SANTOS
AUTUANTE: DIEGO SMITH CHUVA & OUTRO
JULG. 1ª INST.: RAUL CARVALHO CIARLINI (P)
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: NOR-202520070             CGF:  06.537.868-7 CNPJ: 04.764.277/0003-03    PAT-E
RECORRENTE: CRISTALINA ALIMENTOS & BEBIDAS LTDA EPP
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.: GERUSA MARÍLIA ALVES MELQUÍADES DE LIMA
AUTUANTE: DIEGO SMITH CHUVA & OUTRO
JULG. 1ª INST.: RAUL CARVALHO CIARLINI (P)
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: NOR-202520076             CGF:  06.537.868-7 CNPJ: 04.764.277/0003-03    PAT-E
RECORRENTE: CRISTALINA ALIMENTOS & BEBIDAS LTDA EPP
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.: RAIMUNDO FEITOSA CARVALHO GOMES
AUTUANTE: DIEGO SMITH CHUVA & OUTRO
JULG. 1ª INST.: RAUL CARVALHO CIARLINI (P)
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: NOR-202520078             CGF:  06.537.868-7 CNPJ: 04.764.277/0003-03    PAT-E
RECORRENTE: CRISTALINA ALIMENTOS & BEBIDAS LTDA EPP
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.: JOHNSON SÁ FERREIRA
AUTUANTE: DIEGO SMITH CHUVA & OUTRO
JULG. 1ª INST.: RAUL CARVALHO CIARLINI (P)
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: NOR-202520071             CGF:  06.537.868-7 CNPJ: 04.764.277/0003-03    PAT-E
RECORRENTE: CRISTALINA ALIMENTOS & BEBIDAS LTDA EPP
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:  CAROLINE BRITO DE LIMA AZEVEDO
AUTUANTE: DIEGO SMITH CHUVA & OUTRO
JULG. 1ª INST.: RAUL CARVALHO CIARLINI (P)
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: NOR-202520074             CGF:  06.537.868-7 CNPJ: 04.764.277/0003-03    PAT-E
RECORRENTE: CRISTALINA ALIMENTOS & BEBIDAS LTDA EPP
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:  DEYSE AGUIAR LÔBO ROCHA
AUTUANTE: DIEGO SMITH CHUVA & OUTRO
JULG. 1ª INST.: RAUL CARVALHO CIARLINI (P)
DECISÃO: __________________________
SECRETARIA DA 3ª CÂMARA DE JULGAMENTO DO CRT, EM FORTALEZA, 09/07/2025.

ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES                                        RODRIGO MARINHO
 PRESIDENTE DA 3ª CÂMARA                                                SECRETÁRIO DA 3ª CÂMARA

36ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 3ª CÂMARA DE JULGAMENTO, AOS 22 DE AGOSTO DE 2025 – 13h30min (sexta-feira)

PRESIDENTE: ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES
PROCURADOR DO ESTADO: ANDRÉ GUSTAVO CARREIRO PEREIRA

SECRETÁRIO: RODRIGO MARINHO DE ALENCAR

Por ordem da Exma. Senhora, Dra. ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES, Presidente da 3ª Câmara de Julgamento do Conselho de Recursos
Tributários/CONAT, situada na Av. Alberto Nepomuceno, 77 – 4º andar - Centro – Fortaleza/CE, faço saber a quem interessar possa, que na data e

horário acima assinalados, em Sessão Ordinária, na forma da Portaria de nº 463/2022, serão julgados os seguintes processos:
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: NOR-202324887              CGF:  06.095.679-8      CNPJ: 12.233.284/0001-45    PAT-E
RECORRENTE: TERMISA INDUSTRIAL SA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.: JOSÉ ERNANE SANTOS
AUTUANTE: CRISANTO SOUZA DAMASCENO
JULG. 1ª INST.: MARIA DOROTEA OLIVEIRA VERAS (P)
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: NOR-202324885              CGF:  06.095.679-8      CNPJ: 12.233.284/0001-45    PAT-E
RECORRENTE: TERMISA INDUSTRIAL SA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.: GERUSA MARÍLIA ALVES MELQUÍADES DE LIMA
AUTUANTE: CRISANTO SOUZA DAMASCENO
JULG. 1ª INST.: MARIA DOROTEA OLIVEIRA VERAS (P)
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: NOR-202220188              CGF:  06.210.863-8      CNPJ: 08.872.339/0001-90    PAT-E
RECORRENTE: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDO:  VERDFRUT COMERCIAL DE VERDURAS LTDA
RELATOR CONS.: JOHNSON SÁ FERREIRA
AUTUANTE: ERASMO AUGUSTO DE AZEVEDO SILVEIRA
JULG. 1ª INST.: ABILIO FRANCISCO DE LIMA  (PP)
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/5022/2018     A.I.Nº: 1/201811830     CGF: 06.987.810-2       CNPJ: 01.699.009/0001-03  DT-E
RECORRENTE: IRMÃOS LEITÃO COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA. (POSTO IRMÃOS LEITÃO)
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.: DEYSE AGUIAR LÔBO ROCHA
AUTUANTE: WELLINGTON L. DE O. NETO
JULG. 1ª INST.: MARIA DOROTÉA OLIVEIRA VERAS (P)
RETORNO DE DILIGÊNCIA: 70ª  SESSÃO ORDINÁRIA – 18/11/2021
RETORNO DE DILIGÊNCIA: 46ª SESSÃO ORDINÁRIA –  10/07/2023
RETORNO DE PERÍCIA: 57ª SESSÃO ORDINÁRIA –  24/10/2024
SUSTENTAÇÃO ORAL: DR. FRANCISCO COUTINHO CHAVES
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/3935/2019      A.I Nº: 1/201906570       CGF: 06.672.264-0       CNPJ:  11.590.296/0045-85      DT-E
RECORRENTE: MAGAZINE LILIANI S/A
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR: CONS. CAROLINE BRITO DE LIMA AZEVEDO
AUTUANTE: MANOEL JOSÉLIO CESAR
JULG. 1ª INST.: FRANCISCO NILSON FREITAS (P)
RETORNO DE DILIGÊNCIA PROCEDIMENTAL: 15ª SESSÃO ORDINÁRIA – 22/03/2024
RETORNO DE DILIGÊNCIA FISCAL: 58ª SESSÃO ORDINÁRIA – 25/10/2024
DECISÃO: __________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________
SECRETARIA DA 3ª CÂMARA DE JULGAMENTO DO CRT, EM FORTALEZA, 09/07/2025.

ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES                                        RODRIGO MARINHO
 PRESIDENTE DA 3ª CÂMARA                                                SECRETÁRIO DA 3ª CÂMARA

37ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 3ª CÂMARA DE JULGAMENTO, AOS 25 DE AGOSTO DE 2025 – 13h30min (segunda-feira)

PRESIDENTE: ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES
PROCURADOR DO ESTADO: ANDRÉ GUSTAVO CARREIRO PEREIRA

SECRETÁRIO: RODRIGO MARINHO DE ALENCAR

Por ordem da Exma. Senhora,  Dra.  ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES, Presidente da 3ª Câmara de Julgamento do Conselho de Recursos
Tributários/CONAT, situada na Av. Alberto Nepomuceno, 77 – 4º andar - Centro – Fortaleza/CE, faço saber a quem interessar possa, que na data e
horário acima assinalados, em Sessão Ordinária, na forma da Portaria de nº 463/2022, serão julgados os seguintes processos:
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/481/2016                A.I. Nº: 1/201519836       CGF: 06.903.834-1       CNPJ: 41.597.303/0001-10        DTE
RECORRENTE:  NEWLAND VEICULOS LTDA
RECORRIDO:  CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.: JOHNSON SÁ FERREIRA
AUTUANTE: VICENTE DE PAULO F. DE MOURA
JULG. 1ª INST.: MONALISA ROCHA ALENCAR (P)
RETORNO DE DILIGÊNCIA FISCAL - 33ª SESSÃO ORDINÁRIA – 18/06/2024
RETORNO DE DILIGÊNCIA PROCEDIMENTAL: 3ª SESSÃO ORDINÁRIA – 24/02/2025
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/4052/2019    A.I Nº: 1/201916265   CGF: 06.385.999-8       CNPJ:  60.409.075/0159-31     DT-E
RECORRENTE: NESTLÉ BRASIL LTDA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATORA: CONS. GERUSA MARÍLIA ALVES MELQUÍADES DE LIMA
AUTUANTE: FRANCISCA FABIANA DOS SANTOS
JULG. 1ª INST.: MONALISA ROCHA ALENCAR (P)
RETORNO DE DILIGÊNCIA FISCAL: 22ª SESSÃO ORDINÁRIA – 23/04/2024
RETORNO DE DILIGÊNCIA FISCAL: 63ª SESSÃO ORDINÁRIA – 14/11/2024
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: NOR-202321545       CGF:   06.699.153-6    CNPJ: 28.324.668/0001-03   PAT-E
RECORRENTE: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDO: GORJ AGROPECUARIA E BIOTECNOLOGIA LTDA
RELATOR CONS.:  RAIMUNDO FEITOSA CARVALHO GOMES
AUTUANTE:  CARLOS EUGENIO MENDES
JULG. 1ª INST.: ANA PAULA ARAUJO TALMAG TEIXEIRA  (PP)
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/2503/2016    A.I Nº: 1/201611404   CGF: 06.291.386-7       CNPJ:  92.215.763/0006-82     DT-E
RECORRENTE: NELSON WENDT CIA LTDA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR: CONS. DEYSE AGUIAR LÔBO ROCHA
AUTUANTE: MARCOS HENRIQUE SIQUEIRA
JULG. 1ª INST.: MARIA DOROTEA OLIVEIRA VERAS (P)
RETORNO DE DILIGÊNCIA FISCAL: 9ª SESSÃO ORDINÁRIA – 06/03/2023
RETORNO DE DILIGÊNCIA FISCAL: 51ª SESSÃO ORDINÁRIA – 20/09/2024
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/2501/2016    A.I Nº: 1/201611406   CGF: 06.291.386-7       CNPJ:  92.215.763/0006-82     DT-E
RECORRENTE: NELSON WENDT CIA LTDA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR: CONS. DEYSE AGUIAR LÔBO ROCHA
AUTUANTE: MARCOS HENRIQUE SIQUEIRA
JULG. 1ª INST.: MARIA DOROTEA OLIVEIRA VERAS (P)
RETORNO DE DILIGÊNCIA FISCAL: 9ª SESSÃO ORDINÁRIA – 06/03/2023
RETORNO DE DILIGÊNCIA FISCAL:  51ª SESSÃO ORDINÁRIA – 20/09/2024
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
SECRETARIA DA 3ª CÂMARA DE JULGAMENTO DO CRT, EM FORTALEZA, 09/07/2025.

ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES                                        RODRIGO MARINHO
 PRESIDENTE DA 3ª CÂMARA                                                SECRETÁRIO DA 3ª CÂMARA